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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61609023G

2. Data e Regjistrimit 09/04/2026
3. Emri i Subjektit Smart Dose AI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Pallati Edil Al, Zyra 216, 
Kati 2, Tiranë, Shqipëri. 

480.700,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zhvillim, prodhim, import-eksport dhe tregtim i 
pajisjeve elektronike dhe inteligjente për përdorim personal 
dhe aplikacioneve mobile të lidhura me to,për qëllime 
monitorimi dhe organizimi të rutinave ditore.Zhvillimi 
softwarëve dhe aplikacioneve mobile dhe organizimi të 
rutinave ditore.Zvillimi i softwarëve dhe aplikacioneve 
mobile.Konsulence ne teknologji dhe inovacion.Sherbime IT 
dhe platforma digjitale.Tregtisë online (e-commerce).Import 
dhe eksport pajisje elektronike.;
Alban Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALBAN Hasani
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 245.157,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Albani Hasani zotëron një kuotë  me vlerë të përgjithshme 
2,550 Euro (245,157 Lekë), konvertuar me kursin e bankës 
së Shqipërisë 1 Euro = 96.14 Lekë.

13. Ortakët Edon Bunjaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 235.534,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Edon Bunjaku zotëron një kuotë  me vlerë të përgjithshme 
2,450 Euro (235,534 Lekë), i konvertuar me kursin e bankës 
së Shqipërisë 1 Euro = 96.14 Lekë.   

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Dose AI
E-Mail: alban.hasani@smartdose.tech  
Telefon: 0692380055  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585183-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601002-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
16.04.2026 ku është vendosur : Ndryshimin e emrit te subjektit, emrit tregtar dhe adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A21BBF-F443-4604-B8CD-0930A252B86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF7EFD-2E73-419F-825D-133EB336CAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51136872-8853-4A87-8DED-2AB797EEECF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA8E03F-FB2A-4500-A07B-5C9FD28048C3
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se e-mailit. 
Emri i Subjektit ishte            ("Smart Dose AL")          u be            ("Smart Dose AI")         
E-Mail ishte            ("alban.hasani@ks.frotcom.com")          u be            
("alban.hasani@smartdose.tech")         
Emri Tregtar ishte            ("Smart Dose AL")          u be            ("Smart Dose AI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B455BED-3144-402E-B056-8E8488C9CC4E

